Francesco Toninello, non cancellata. Et il tutto maturato, considerato, ga dechiarato 

che più oltre non si proceda contra gli oltrascritti inquisiti per la morte del sopradetto 

quondam Francesco. 

Andrea Minoto, podestà  

Ioanes Baptista de Camerino, notarius et cancellarius archivii Hon. Citt.ii sp. sp. 

D.D. notarius Paduis […] […] fecit et in fidem sub die 24 decembris 1604. 

Nos Andrea Minoto per Serenissimo Dominio Venetie et Padue pretor civitatis 

presentis viscovis attestamus suprascriptum Ioanem Baptistam de Camerino qui 
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promissum subscripti […] esse notarius publicum huius civitatis et collegii nostri ac 

ad archivium deputatum legalem […] conditionis […] […] quorum fidem. 

Padue et […] […] […] […] die 24 febris 1604 

                                                 Antonius (Convanus) […] […] subscripsi. 

|c. 42r|178 (Infrascriptum) no […] (abbolitum) et cancellatum reperitur in raspis 

subscripti […] Aloysii (B)ragadero Padue suique districtus […] […] ad […] (qb) 

publicata sub die 31 iulii 1598.  

In processu […] […] sub (procuratore) […] non Mario (Baccho). 

Die 7 augusti 1598 (per) me Maria (Rali) et […] […] abbolitum et cancellatum suum 

nomen (subscriptum) Benedictum Danffo […] 

Contra quos in […] precessorem (nostrorum) et (possa) (per) nos officium 

processatum fuit et (esse) (subscriptum) constituto loco querela sumpto Joannes 

Fraressii per […] (gd) […] inquisiti armis in casa in (processo) die veneris 16 maii 

1597 in […] savonarola (vulnerare) (presuntum) […] […] quibus in medici denuntia 

con mia (presentia) proclamati ad carceres (pacem) et deffentiones per processum 

(refferitum) […] et suas (fecerunt) minus […] legitimas et in actis (curia) nostra 

continetur …] […] (officium) in libris (ductis) […] […] in libris (centum) per 

vulminibus et (impressa) in […] in subscriptis […] […] […].  

                                                Livius Carrenus nos […] […]   

                                                22 decembris 1604 

|c. 43r| Soprascriptum nomen abbolitum et cancellatum reperitur in raspis […][…] 

Aloysii Bragadeno Padue suis districtus pottestas dignissimi ad […] […]. Publicata 

sub die 31 iulii 1598. 

In processo separato sotto il presente […], (notario) Oratio Carraro. 

1601, indictione 14, die sabbati 15 decembris. Contra  

178 Questa carta non è stata trascritta integralmente per difficoltà d’interpretazione della scrittura. 
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Benetto Danfo